All kneel here

21. Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni,
quos pretioso sanguine redemisti.
22. Aeterna fac cum sanctis tuis in gloria numerari.
23. Salvum fac populum tuum Domine, et benedic haereditati tuae.
24. Et rege eos, et extolle illos usque in aeternum.
25. Per singulos dies, benedicimus te.
26. Et laudamus nomen tuum in saeculum, et in saeculum saeculi.
27. Dignare Domine die isto sine peccato nos custodire.
28. Miserere nostri Domine, miserere nostri.
29. Fiat misericordia tua Domine super nos, quemadmodum speravimus
in te.
30. In te Domine speravi: non confundar in aeternum.

Responses

Cel. V. Benedicamus Patrem et Filium cum Sancto Spiritu.

Choir. R. Laudemus et superexaltemus eum in saecula.

Cel. V. Benedictus es Domine, in firmamento coeli.

Choir. R. Et laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in saecula.

Cel. V. Domine exaudi orationem meam.

Choir. R. Et clamor meus ad te veniat.

Cel. V. Dominus vobiscum.

Choir. R. Et cum Spiritu tuo.

[Page 469](#)

[Page 470](#)

[Page 471](#)

[Page 472](#)

[Page 473](#)

[Page 474](#)

No. 265

IN FESTIS B. MARIAE VIRGINIS

Mass of the Blessed Virgin Mary

Cum jubilo

No. IX

Kyrie

XII Century

From the Vatican Graduale

Harmonized by N. A. Montani

First Mode (transposed)

With devotion but also with animation

Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.
Christe eleison. Christe eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

[Page 475](#)

[Page 476](#)

No. 266

Gloria

XI Century Melody

Seventh Mode (transposed)

[Optional key]

Celebrant

Gloria in excelsis Deo.

Choir

Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.

Laudamus te.

Benedicimus te.

Adoramus te.

Glorificamus te.

Gratias agimus tibi, propter magnam gloriam tuam.

Domine Deus, Rex Coelestis, Deus Pater omnipotens.

Domine Fili unigenite Jesu Christe.

Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.

Qui tollis peccata mundi:

Miserere nobis.

Qui tollis peccata mundi:

suscipe deprecationem nostram.

Qui sedes ad dexteram Patris, miserere nobis.

Quoniam tu solus sanctus.

To solus Dominus.

Tu solus Altissimus, Jesu Christe.

Cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris.

Amen.

No. 267

Credo

No.4
XV Century

First Mode

Celebrant
Credo in unum Deum.

Choir
Patrem omnipotentem factorem coeli et terrae,
visibilium omnium, et invisibilium.
Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum.
Et ex Patre natum ante omnia saecula.
Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero.
Genitum, non factum, consubstantialem Patri:
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines, et propter nostram salutem descendit de
coelis.
Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: Et homo factus est.
Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est.
Et resurrexit tertia die secundum Scripturas.
Et ascendit in coelum:
sedat ad dexteram Patris.
Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos:
cujus regni non erit finis.
Et in Spiritum Sanctum, Dominum, et vivificantem:
qui ex Patre Filioque procedit.
Qui cum Patre et Filio simul adoratur, et con glorificatur:
qui locutus est per Prophetas.
Et unam, sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum.
Et expecto resurrectionem mortuorum.
Et vitam venturi saeculi.
Amen.